

## Set materiale proiect

I.D.: 44174948

---

Data publicarii	04.11.19	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.980,00 RON - 14.980,00 RON

---

Descriere: Descriere set: -tricou inscriptionat fata - 50buc x 20lei = 1000lei; -tricou polo inscriptionat - 20buc x 35lei=700lei; -agenda A5 inscriptionata - 50buc x 20lei=1000lei; -pix albastru inscriptionat - 250buc x 3lei=750lei; -pix verde inscriptionat - 350buc x 3lei=1050lei; -roll-up inscriptionat - 8buc x 200lei=1600lei; -snur badge cu carabina- 350buc x 2lei=750lei; - agenda A5 neagra - 20buc x 15lei=300lei; -steag panza inscriptionat - 3buc x 60lei=180lei - pop up textil inscriptionat - 1buc x 2000lei=2000lei; -tricou inscriptionat fata spate - 50buc x 25lei=1250lei; -bloc notes A6 inscriptionat-250buc x 5lei=1250lei; -pix alb inscriptionat - 250buc x 3lei=750lei -tricou negru incriptionat fata spate - 80buc x 25lei=2400lei; TOTAL =14.980

---